








Dodatek č.1 ke Smlouvě o čištění a zimní údržbě města Hlučína  
ze dne 6.12.2007  

 
uzavřený mezi 

 
 

Městem Hlučín 
Sídlo: Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín 
Zastoupené: Ing. Pavolem Kubušem, starostou města  
Bankovní spojení: xxxx 
Číslo účtu: xxxx 
IČ: 00300063 
DIČ: CZ00300063 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: xxxx  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: xxxx 
 
(dále jen objednatel) 
 
a  
 
TS Hlučín s.r.o. 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 24 643                       
Sídlo: Úzká 717/3, 748 01 Hlučín 
Zastupené: Ing.Stanislavem Procházkou – ředitelem a jednatelem TS Hlučín s.r.o. 
Bankovní spojení: xxxx 
Číslo účtu:xxxx 
IČ: 25887289 
DIČ: CZ 25887289 
 Tel.: xxxx 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: xxxx 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: xxxx 
                       
(dále jen zhotovitel) 
 
 

I. 
Předmět dodatku 

 
1. Tímto dodatkem  ke smlouvě se mění příloha č. 3 této  smlouvy, která nově zní takto: 
 

Příloha č.3 
 
Dohodnutá nejvýše přípustná cena (ve smyslu čl. III. 3.2. této smlouvy) za kalendářní rok 
2012 je stanovena na: 
 
2.600.000,- Kč za zimní údržbu   
2.900.000,- Kč za čištění města    
 
 
 
 
 



2. Tímto dodatkem ke smlouvě se mění příloha č. 4 této smlouvy, která nově zní takto: 
                    
                                                                Příloha č.4  
 
 
CENÍK PRO ČIŠTĚNÍ MĚSTA - rok 2012   

   

           jedn.             Kč 

A. STROJNÍ ČIŠTĚNÍ   

   

zametací vůz             1 hod.                750,00    

malotraktor s kartáčem pro čištění chodníků             1 hod.                390,00    

odvoz smetků - nakladač             1 hod.                400,00    

odvoz smetků - kont.vůz             1 hod.                490,00    

závozník pro extrémní případy             1 hod.                190,00    

voda             1 m3                  57,00    

uložení odpadů(smetky) na skládce SOMA             1 t                980,00    

   

   

B. RUČNÍ ČIŠTĚNÍ   

   

pracovnice             1 hod.                180,00    

ruční čištění zastávek( Dohoda o prov. práce s občany )         čtvrtletně             7 000,00    

popelnice pro čištění( smluvně s fa Pedersen )         pololetně             8 600,00    

multicar M-26             1 hod.                350,00   

pracovník             1 hod.                190,00    

   

   

C. ODVOZ ODPADKOVÝCH KOŠŮ   

   

vyprázdnění odpadkového koše              1 ks                  14,00    

uložení na skládku SOMA(velkoobjemový odpad)              1 t                980,00    

celkový počet odpadkových košů            245 ks  

   

   

   

Pozn.    

Odpadkové koše se odvážejí každé pondělí, středa, pátek a dále dle potřeb (stát. svátky, jiné společenské 

akce města, při památce zesnulých, atd.)   

Ceník odpadů fa SOMA na rok 2012 bude upřesněn na počátku roku 2012.  

 
 

II. 
Ostatní ujednání 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy, včetně příloh, zůstávají nezměněna. 
 
2. Právní vztahy tímto dodatkem výslovně neupravené se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



3. Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední z obou smluvních stran. 
4. Dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá     smluvní strana 
obdrží jednom vyhotovení. 
 5. V souladu s ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů rozhodla  o uzavření tohoto dodatku č. 1 Rada města Hlučína na své 32. schůzi konané dne 
21.11.2011 pod bodem usnesení č.32/5d). 
 
 
 
 
V Hlučíně  dne  22.11.2011                                              V Hlučíně dne 22.11.2011 
 
 
 
 
…………………………..                                                 …………………………….. 
       Město Hlučín                                                                   Ing. Stanislav Procházka      
 Ing. Pavol Kubuš                               ředitel TS Hlučín s.r.o. 
starosta města Hlučín                                                         
 
 



Dodatek č.2 ke Smlouvě o čištění a zimní údržbě města Hlučína  
ze dne 6.12.2007  

 
uzavřený mezi 

 
 

Městem Hlučín 
Sídlo: Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín 
Zastoupené: Ing. Pavolem Kubušem, starostou města  
Bankovní spojení: xxxx 
Číslo účtu: xxxx 
IČ: 00300063 
DIČ: CZ00300063 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: xxxx  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: xxxx 
                      
(dále jen objednatel) 
 
a  
 
TS Hlučín s.r.o. 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 24 643                       
Sídlo: Úzká 717/3, 748 01 Hlučín 
Zastupené: Ing.Stanislavem Procházkou – ředitelem a jednatelem TS Hlučín s.r.o. 
Bankovní spojení: xxxx 
Číslo účtu: xxxx 
IČ: 25887289 
DIČ: CZ 25887289  
Tel.:xxxx 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: xxxx 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: xxxx 
                       
(dále jen zhotovitel) 
 

I. 
Předmět dodatku 

 
1. Tímto dodatkem  ke smlouvě se mění příloha č. 3 této  smlouvy, která nově zní takto: 
 

Příloha č.3 
 
Dohodnutá nejvýše přípustná cena (ve smyslu čl. III. 3.2. této smlouvy) za kalendářní rok 
2013 je stanovena na: 
 
2.600.000,- Kč za zimní údržbu   
3.000.000,- Kč za čištění města    
 
 
 
 
 
 



2. Tímto dodatkem ke smlouvě se mění příloha č. 4 této smlouvy, která nově zní takto: 
                    
                                                                Příloha č.4  
 
 
CENÍK PRO ČIŠTĚNÍ MĚSTA - rok 2013   

   

           jedn.             Kč 

A. STROJNÍ ČIŠTĚNÍ   

   

zametací vůz             1 hod.                750,00    

malotraktor s kartáčem pro čištění chodníků             1 hod.                390,00    

odvoz smetků - nakladač             1 hod.                400,00    

odvoz smetků - kont.vůz             1 hod.                490,00    

závozník pro extrémní případy             1 hod.                190,00    

voda             1 m3  58,26    

uložení odpadů(smetky) na skládce SOMA             1 t 1005,00    

   

   

B. RUČNÍ ČIŠTĚNÍ   

   

pracovnice             1 hod.                180,00    

ruční čištění zastávek( Dohoda o prov. práce s občany )         čtvrtletně             7 000,00    

popelnice pro čištění( smluvně s fa Pedersen )         pololetně             8 600,00    

multicar M-26             1 hod.                390,00    

pracovník             1 hod.                190,00    

   

   

C. ODVOZ ODPADKOVÝCH KOŠŮ   

   

vyprázdnění odpadkového koše              1 ks                  14,00    

uložení na skládku SOMA(velkoobjemový odpad)              1 t            1005,00    

celkový počet odpadkových košů            246 ks  

   

   

   

Pozn.    

Odpadkové koše se odvážejí každé pondělí, středa, pátek a dále dle potřeb (stát. svátky, jiné společenské 

akce města, při památce zesnulých, atd.)   

Ceník odpadů fa SOMA na rok 2012 bude upřesněn na počátku roku 2012.  

 
 

II. 
Ostatní ujednání 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy, včetně příloh, zůstávají nezměněna. 
 
2. Právní vztahy tímto dodatkem výslovně neupravené se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



3. Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední z obou smluvních stran. 
4. Dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá     smluvní strana 
obdrží jednom vyhotovení. 
 5. V souladu s ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů rozhodla  o uzavření tohoto dodatku č. 2 Rada města Hlučína na své 58. schůzi konané dne 
5.11.2012 pod bodem usnesení č.58/6a). 
 
 
 
 
V Hlučíně  dne  6.11.2012                                              V Hlučíně dne  6.11.2012 
 
 
 
 
…………………………..                                                 …………………………….. 
       Město Hlučín                                                                   Ing. Stanislav Procházka      
 Ing. Pavol Kubuš                               ředitel TS Hlučín s.r.o. 
starosta města Hlučín                                                         
 
 



Dodatek č.3 ke Smlouvě o čištění a zimní údržbě města Hlučína  
ze dne 6.12.2007  

 
uzavřený mezi 

 
 

Městem Hlučín 
Sídlo: Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín 
Zastoupené: Ing. Pavolem Kubušem, starostou města  
Bankovní spojení: xxxx 
Číslo účtu: xxxx 
IČ: 00300063 
DIČ: CZ00300063 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: xxxx  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: xxxx 
 
(dále jen objednatel) 
 
a  
 
TS Hlučín s.r.o. 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 24 643                       
Sídlo: Úzká 717/3, 748 01 Hlučín 
Zastupené: Ing.Stanislavem Procházkou – ředitelem a jednatelem TS Hlučín s.r.o. 
Bankovní spojení: xxxx 
Číslo účtu: xxxx 
IČ: 25887289 
DIČ: CZ 25887289 
Tel.: xxxx 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: xxxx 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: xxxx. 
 
(dále jen zhotovitel) 

I. 
Předmět dodatku 

 
1. Tímto dodatkem  ke smlouvě se mění smlouva   takto: 
 
 
Čl.I.  Předmět smlouvy, odst. 1 bod 1.1. se doplňuje takto: 
 
Čištění v průběhu roku od 1.4. do 31.10. bude prováděno v intervalu 1x za 10 dní, tj. 
minimálně 27 x ročně a dále bude prováděno čištění 3 x v zimním období tj. v době od 1.11. 
do 30.3. v prostředí bez sněhové pokrývky.  
 
Čl. V.  Platnost, účinnost smlouvy,   bod 5.1. se doplňuje takto: 
Objednatel může smlouvu vypovědět jen v případě podstatného porušení povinností 
stanovených ve smlouvě  ze strany zhotovitele.  
Podstatným porušením povinností stanovených ve smlouvě se rozumí porušení povinností 
stanovených zejména v čl. I. smlouvy o dílo.   
 
2. Příloha č. 3 ke smlouvě o dílo se mění takto a nově zní: 



 
Dohodnutá nejvýše přípustná cena (ve smyslu čl. III. 3.2. této smlouvy) za kalendářní rok 
2014 je stanovena na: 
 
2.300.000,- Kč za zimní údržbu   
3.000.000,- Kč za čištění města    
 
 
2. Příloha č. 4 ke smlouvě o dílo se mění takto a  nově zní:: 
                    
                                                                Příloha č.4  
 
 
CENÍK PRO ČIŠTĚNÍ MĚSTA - rok 2014   

   

           jedn.             Kč 

A. STROJNÍ ČIŠTĚNÍ   

zametací vůz – MAN(velký) 1 hod.                     970,00 

zametací vůz – multicar M -26 1 hod.                750,00    

malotraktor s kartáčem pro čištění chodníků 1 hod.                390,00    

odvoz smetků - nakladač 1 hod.                400,00    

odvoz smetků - kont.vůz 1 hod.                490,00    

závozník pro extrémní případy 1 hod.                190,00    

voda 1 m3  59,59    

uložení odpadů na skládce SOMA               1 t 1025,00    

   

   

B. RUČNÍ ČIŠTĚNÍ   

   

pracovnice             1 hod.                180,00    

pracovník             1 hod.          190,00             

popelnice pro čištění( smluvně s fa Pedersen )         pololetně             8 600,00    

multicar M-26, PIAGGIO, GAZELLE (s ložnou plochou)             1 hod.                390,00    

   

   

   

C. ODVOZ ODPADKOVÝCH KOŠŮ   

   

vyprázdnění odpadkového koše              1 ks                  14,00    

uložení na skládku SOMA(velkoobjemový odpad)              1 t            1025,00    

celkový počet odpadkových košů            254 ks  

   

   

   

Pozn.    

Odpadkové koše se odvážejí každé pondělí, středa, pátek a dále dle potřeb (stát. svátky, jiné společenské 

akce města, při památce zesnulých, atd.)   

Ceník odpadů fa SOMA na rok 2014 bude upřesněn na počátku roku 2014.  

 



 
II. 

Ostatní ujednání 
 
1. Ostatní ustanovení smlouvy, včetně příloh, zůstávají nezměněna. 
2. Právní vztahy tímto dodatkem výslovně neupravené se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
3. Dodatek č.3  ke smlouvě je uzavřen podpisem poslední z obou smluvních stran. 
4. Dodatek č.3 ke smlouvě  je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá     
smluvní strana obdrží jednom vyhotovení. 
 5. V souladu s ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů rozhodla  o uzavření tohoto dodatku č. 3 Rada města Hlučína na své 86. schůzi konané dne 
4.11.2013 pod bodem usnesení č.1/b). 
 
 
 
 
V Hlučíně  dne  5.11.2013                                              V Hlučíně dne 5.11.2013 
 
 
 
 
…………………………..                                                 …………………………….. 
       Město Hlučín                                                                   Ing. Stanislav Procházka      
 Ing. Pavol Kubuš                               ředitel TS Hlučín s.r.o. 
starosta města Hlučín                                                         
 
 



Dodatek č.4 ke Smlouvě o čištění a zimní údržbě města Hlučína  
ze dne 6.12.2007  

 
uzavřený mezi 

 
 

Městem Hlučín 
Sídlo: Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín 
Zastoupené: Ing. Pavolem Kubušem, starostou města  
Bankovní spojení: xxxx 
Číslo účtu: xxxx 
IČ: 00300063 
DIČ: CZ00300063 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: xxxx  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: xxxx 
 
(dále jen objednatel) 
 
a  
 
TS Hlučín s.r.o. 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 24 643                       
Sídlo: Úzká 717/3, 748 01 Hlučín 
Zastupené: Ing.Stanislavem Procházkou – ředitelem a jednatelem TS Hlučín s.r.o. 
Bankovní spojení: xxxx 
Číslo účtu: xxxx 
IČ: 25887289 
DIČ: CZ 25887289 
 Tel.: xxxx 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: xxxx 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: xxxx 
 
(dále jen zhotovitel) 
 
 

I. 
Předmět dodatku 

 
1. Tímto dodatkem  ke smlouvě se mění smlouva   takto: 
 
 
Čl.I.  Předmět smlouvy, odst. 1 bod 1.1. se doplňuje takto: 
 
Čištění v průběhu roku od 1.4. do 31.10. bude prováděno v intervalu 1x za 10 dní, tj. 
minimálně 27 x ročně a dále bude prováděno čištění 3 x v zimním období tj. v době od 1.11. 
do 30.3. v prostředí bez sněhové pokrývky.  
 
Čl. V.  Platnost, účinnost smlouvy,   bod 5.1. se doplňuje takto: 
Objednatel může smlouvu vypovědět jen v případě podstatného porušení povinností 
stanovených ve smlouvě  ze strany zhotovitele.  
Podstatným porušením povinností stanovených ve smlouvě se rozumí porušení povinností 
stanovených zejména v čl. I. smlouvy o dílo.   



 
2. Příloha č. 3 ke smlouvě o dílo se mění takto a nově zní: 
 
Dohodnutá nejvýše přípustná cena (ve smyslu čl. III. 3.2. této smlouvy) za kalendářní rok 
2015 je stanovena na: 
 
2.300.000,- Kč za zimní údržbu   
3.300.000,- Kč za čištění města    
 
 
2. Příloha č. 4 ke smlouvě o dílo se mění takto a  nově zní:: 
                    
                                                                Příloha č.4  
 
 
CENÍK PRO ČIŠTĚNÍ MĚSTA - rok 2015   

   

           jedn.             Kč 

A. STROJNÍ ČIŠTĚNÍ   

zametací vůz – MAN(velký) 1 hod.                     970,00 

zametací vůz – multicar M -26 1 hod.                750,00    

malotraktor s kartáčem pro čištění chodníků 1 hod.                390,00    

odvoz smetků - nakladač 1 hod.                400,00    

odvoz smetků - kont.vůz 1 hod.                490,00    

závozník pro extrémní případy 1 hod.                190,00    

voda 1 m3  61,00    

uložení odpadů na skládce SOMA               1 t 1025,00    

   

   

B. RUČNÍ ČIŠTĚNÍ   

   

pracovnice             1 hod.                180,00    

pracovník             1 hod.          190,00             

popelnice pro čištění( smluvně s fa Pedersen )         pololetně             8 600,00    

multicar M-26, PIAGGIO, GAZELLE (s ložnou plochou)             1 hod.                390,00    

   

   

   

C. ODVOZ ODPADKOVÝCH KOŠŮ   

   

vyprázdnění odpadkového koše              1 ks                  14,00    

uložení na skládku SOMA(velkoobjemový odpad)              1 t            1025,00    

celkový počet odpadkových košů            254 ks  

   

   

   

Pozn.    

Odpadkové koše se odvážejí každé pondělí, středa, pátek a dále dle potřeb (stát. svátky, jiné společenské 



akce města, při památce zesnulých, atd.)   

Ceník odpadů fa SOMA na rok 2015 bude upřesněn na počátku roku 2015.  

 
 

II. 
Ostatní ujednání 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy, včetně příloh, zůstávají nezměněna. 
2. Právní vztahy tímto dodatkem výslovně neupravené se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
3. Dodatek č.3  ke smlouvě je uzavřen podpisem poslední z obou smluvních stran. 
4. Dodatek č.3 ke smlouvě  je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá     
smluvní strana obdrží jednom vyhotovení. 
 5. V souladu s ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů rozhodla  o uzavření tohoto dodatku č. 3 Rada města Hlučína na své 109. schůzi konané dne 
20.10.2014 pod bodem usnesení č.110/3a). 
 
 
 
 
V Hlučíně  dne 21.10.2014                                                  V Hlučíně dne 21.10.2014 
 
 
 
 
…………………………..                                                        …………………………….. 
       Město Hlučín                                                                            Ing. Stanislav Procházka      
 Ing. Pavol Kubuš                                      jednatel  TS Hlučín s.r.o. 
starosta města Hlučín                                                         
 
 



Dodatek č.5 ke Smlouvě o čištění a zimní údržbě města Hlučína  
ze dne 6.12.2007  

 
uzavřený mezi 

 
 

Městem Hlučín 
Sídlo: Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín 
Zastoupené: Mgr. Pavlem Paschkem, starostou města  
Bankovní spojení: xxxx 
Číslo účtu: xxxx 
IČ: 00300063 
DIČ: CZ00300063 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: xxxx  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: xxxx 
 
(dále jen objednatel) 
 
a  
 
TS Hlučín s.r.o. 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 24 643                       
Sídlo: Úzká 717/3, 748 01 Hlučín 
Zastupené: Ing.Stanislavem Procházkou – ředitelem a jednatelem TS Hlučín s.r.o. 
Bankovní spojení: xxxx 
Číslo účtu: xxxx 
IČ: 25887289 
DIČ: CZ 25887289  
Tel.: xxxx 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: xxxx 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: xxxx 
 
(dále jen zhotovitel) 
 
 

I. 
Předmět dodatku 

 
1. Tímto dodatkem  ke smlouvě se mění smlouva   takto: 
 
 
Čl.I.  Předmět smlouvy, odst. 1 bod 1.1. se doplňuje takto: 
 
Čištění v průběhu roku od 1.4. do 31.10. bude prováděno v intervalu 1x za 10 dní, tj. 
minimálně 27 x ročně a dále bude prováděno čištění 3 x v zimním období tj. v době od 1.11. 
do 30.3. v prostředí bez sněhové pokrývky.  
 
Čl. V.  Platnost, účinnost smlouvy,   bod 5.1. se doplňuje takto: 
Objednatel může smlouvu vypovědět jen v případě podstatného porušení povinností 
stanovených ve smlouvě  ze strany zhotovitele.  
Podstatným porušením povinností stanovených ve smlouvě se rozumí porušení povinností 
stanovených zejména v čl. I. smlouvy o dílo.   



 
2. Příloha č. 3 ke smlouvě o dílo se mění takto a nově zní: 
 
Dohodnutá nejvýše přípustná cena (ve smyslu čl. III. 3.2. této smlouvy) za kalendářní rok 
2016 je stanovena na: 
 
2.000.000,- Kč za zimní údržbu   
3.150.000,- Kč za čištění města    
 
 
2. Příloha č. 4 ke smlouvě o dílo se mění takto a  nově zní:: 
                    
                                                                Příloha č.4  
 
 
CENÍK PRO ČIŠTĚNÍ MĚSTA - rok 2016   

   

           jedn.             Kč 

A. STROJNÍ ČIŠTĚNÍ   

zametací vůz – MAN(velký) 1 hod.                     970,00 

zametací vůz – multicar M -26 1 hod.                750,00    

malotraktor s kartáčem pro čištění chodníků 1 hod.                390,00    

odvoz smetků - nakladač 1 hod.                400,00    

odvoz smetků - kont.vůz 1 hod.                490,00    

závozník pro extrémní případy 1 hod.                190,00    

voda 1 m3  61,00    

uložení odpadů na skládce SOMA               1 t 1025,00    

   

   

B. RUČNÍ ČIŠTĚNÍ   

   

pracovnice             1 hod.                180,00    

pracovník             1 hod.          190,00             

popelnice pro čištění( smluvně s fa Pedersen )         pololetně             8 600,00    

multicar M-26, PIAGGIO, GAZELLE (s ložnou plochou)             1 hod.                390,00    

   

   

   

C. ODVOZ ODPADKOVÝCH KOŠŮ   

   

vyprázdnění odpadkového koše              1 ks                  14,00    

uložení na skládku SOMA(velkoobjemový odpad)              1 t            1025,00    

celkový počet odpadkových košů            254 ks  

   

   

   

Pozn.    

Odpadkové koše se odvážejí každé pondělí, středa, pátek a dále dle potřeb (stát. svátky, jiné společenské 



akce města, při památce zesnulých, atd.)   

Ceník VaK a odpadů fa SOMA  na rok 2016 bude upřesněn na počátku roku 2016.  

 
 

II. 
Ostatní ujednání 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy, včetně příloh, zůstávají nezměněna. 
2. Právní vztahy tímto dodatkem výslovně neupravené se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
3. Dodatek č.5  ke smlouvě je uzavřen podpisem poslední z obou smluvních stran. 
4. Dodatek č.5 ke smlouvě  je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá     
smluvní strana obdrží jednom vyhotovení. 
 5. V souladu s ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů rozhodla  o uzavření tohoto dodatku č. 5 Rada města Hlučína na své 25. schůzi konané dne 
19.10.2015 pod bodem usnesení č.25/7c). 
 
 
 
 
V Hlučíně  dne 20.10.2015                                                  V Hlučíně dne 20.10.2015 
 
 
 
 
…………………………..                                                        …………………………….. 
       Město Hlučín                                                                            Ing. Stanislav Procházka      
Mgr. Pavel Paschek                                      jednatel  TS Hlučín s.r.o. 
starosta města Hlučín                                                         
 
 



Dodatek č.6 ke Smlouvě o čištění a zimní údržbě města Hlučína  
ze dne 6.12.2007  

 
uzavřený mezi 

 
 

Městem Hlučín 
Sídlo: Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín 
Zastoupené: Mgr. Pavlem Paschkem, starostou města  
Bankovní spojení: xxxx 
Číslo účtu: xxxx 
IČ: 00300063 
DIČ: CZ00300063 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: xxxx  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: xxxx 
 
(dále jen objednatel) 
 
a  
 
TS Hlučín s.r.o. 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 24 643                       
Sídlo: Úzká 717/3, 748 01 Hlučín 
Zastoupené: Ing.Stanislavem Procházkou – ředitelem a jednatelem TS Hlučín s.r.o. 
Bankovní spojení: xxxx 
Číslo účtu: xxxx 
IČ: 25887289 
DIČ: CZ 25887289  
Tel.: xxxx 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: xxxx 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: xxxx 
 
(dále jen zhotovitel) 
                       
 
 

I. 
Předmět dodatku 

 
1. Tímto dodatkem  ke smlouvě se mění smlouva   takto: 
 
 
Článek IV. Odpovědnost za škodu se doplňuje o bod 4.6. 
Zhotovitel se plněním této smlouvy nestává správcem ve smyslu § 9 Zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

II. 
Ostatní ujednání 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy, včetně příloh, zůstávají nezměněna. 
2. Právní vztahy tímto dodatkem výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. 



3. Dodatek č.6  ke smlouvě je uzavřen podpisem poslední z obou smluvních stran. 
4. Dodatek č.6 ke smlouvě  je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá     
smluvní strana obdrží jednom vyhotovení. 
 5. V souladu s ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů rozhodla  o uzavření tohoto dodatku č. 6 Rada města Hlučína na své 30. schůzi konané dne 
21.12.2015 pod bodem usnesení č.30/3a). 
 
 
 
 
V Hlučíně  dne 22.12.2015                                                  V Hlučíně dne 22.12.2015 
 
 
 
 
…………………………..                                                        …………………………….. 
       Město Hlučín                                                                            Ing. Stanislav Procházka      
Mgr. Pavel Paschek                                      jednatel  TS Hlučín s.r.o. 
starosta města Hlučín                                                         
 
 



Dodatek č.7 ke Smlouvě o čištění a zimní údržbě města Hlučína  
ze dne 6.12.2007  

 
uzavřený mezi 

 
 

Městem Hlučín 
Sídlo: Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín 
Zastoupené: Mgr. Pavlem Paschkem, starostou města  
Bankovní spojení: xxxx 
Číslo účtu: xxxx 
IČ: 00300063 
DIČ: CZ00300063 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: xxxx  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: xxxx 
                      
(dále jen objednatel) 
 
a  
 
TS Hlučín s.r.o. 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 24 643                       
Sídlo: Úzká 717/3, 748 01 Hlučín 
Zastoupené: Ing. Romanem Šťastným – ředitelem a jednatelem TS Hlučín s.r.o. 
Bankovní spojení: xxxx 
Číslo účtu: xxxx 
IČ: 25887289 
DIČ: CZ 25887289 
Tel.: xxxx 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: xxxx 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: xxxx 
                       
(dále jen zhotovitel) 
 
 

I. 
Předmět dodatku 

 
1. Tímto dodatkem  ke smlouvě se mění smlouva   takto: 
 
 
2. Příloha č. 3 ke smlouvě o dílo se mění takto a nově zní: 
 
Dohodnutá nejvýše přípustná cena (ve smyslu čl. III. 3.2. této smlouvy) za kalendářní rok 
2017 je stanovena na: 
 
2.000.000,- Kč za zimní údržbu   
3.450.000,- Kč za čištění města    
 
 
 
2. Příloha č. 4 ke smlouvě o dílo se mění takto a  nově zní: 



                    
                                                                Příloha č.4  
 

CENÍK PRO ČIŠTĚNÍ MĚSTA - rok 2017   

   

 jednotka Kč (bez DPH) 

A. STROJNÍ ČIŠTĚNÍ   

zametací vůz - MAN (velký) 1 hod 1 010 

zametací vůz - multicar M-26 1 hod 790 

malotraktor s kartáčem pro čistění chodníků 1 hod 430 

odvoz smetků - nakladač 1 hod 440 

odvoz smetků - kont. vůz 1 hod 530 

závozník pro extrémní případy 1 hod 222 

voda 1 m3 65 

uložení odpadu na skládce SOMA 1 tuna 1 025 

   

   

B. RUČNÍ ČIŠTĚNÍ   

pracovnice 1 hod 200 

pracovník 1 hod 222 

popelnice pro čištění (smluvně s fa Pedersen) pololetně 8 600 

multicar M-26, PIAGGIO, GAZELLE (s ložnou plochou) 1 hod 430 

   

   

C. ODVOZ ODPADKOVÝCH KOŠŮ   

uložení odpadu na skládce SOMA 1 tuna 1 025 

vyprázdnění odpadkového koše 1 ks 16,3 

celkový počet odpadkových košů  260 ks 3x týdně 

kontrola a odvoz odpadu okolo "hnízd" kontejnerů 1 ks 109 

celkový počet "hnízd" kontejnerů 36 ks 1x týdně 

   

D. KONTEJNER   

zapůjčení kontejneru - nájem/den 1 den 100 

přistavení, vyložení, naložení - manipulace celkem 1ks kontejner 425-5 úkonů 

manipulace x 85 Kč 
doprava  1 km 25 

   

technik THP 1 hod 428 

doprava - užitkové vozidlo pro THP 1 km 8,5 

   

   

   

 
 

 
 

II. 



Ostatní ujednání 
 
1. Ostatní ustanovení smlouvy, včetně příloh, zůstávají nezměněna. 
2. Právní vztahy tímto dodatkem výslovně neupravené se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
3. Dodatek č.7  ke smlouvě je uzavřen podpisem poslední z obou smluvních stran. 
4. Dodatek č.7 ke smlouvě  je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá     
smluvní strana obdrží jednom vyhotovení. 
 5. V souladu s ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů rozhodla  o uzavření tohoto dodatku č. 7 Rada města Hlučína na své 52. schůzi konané dne 
17.10.2016 pod bodem usnesení č. 5/a). 
 
 
 
 
V Hlučíně  dne 20.10.2016                                                  V Hlučíně dne 20.10.2016 
 
 
 
 
…………………………..                                                        …………………………….. 
       Město Hlučín                                                                            Ing. Roman Šťastný      
Mgr. Pavel Paschek                                      jednatel  TS Hlučín s.r.o. 
starosta města Hlučín                                                         
 
 


		2016-10-18T12:00:20+0000
	RNDr. Soňa Prášková




